1

证券代码：300446 证券简称：航天智造 公告编号：2025-084

航天智造科技股份有限公司

关于保定分公司完成工商注销登记的公告

航天智造科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025

年 10 月 27 日召开第五届董事会第二十一次会议，审议通过了

《关于注销保定分公司的议案》。为进一步整合现有资源，优化

组织结构，降低管理成本，提高整体经营效益，根据实际经营

情况及后续业务发展规划，董事会同意注销保定分公司。

基于上述事项，公司于近日取得保定国家高新区行政审批

局出具的《登记通知书》，准予保定分公司注销登记。截至本公

告披露日，保定分公司的工商注销登记手续已办理完毕。

特此公告。

航天智造科技股份有限公司董事会

2025 年 11 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、
完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。